СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                                        № 106

г.Тихорецк

Об утверждении индикативного плана

 социально-экономического развития

 муниципального образования Тихорецкий район

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

 В соответствии с решением Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 28 марта 2019 года № 43 «Об утверждении Положения о

стратегическом планировании и индикативных планах социально-

экономического развития муниципального образования Тихорецкий район» и на

основании Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года

№ 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-

экономического развития в Краснодарском крае» Совет муниципального

образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития

муниципального образования Тихорецкий район на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов согласно приложению.

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на

официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его

размещение на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Н.В. Муравскую.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово-бюджетной, налоговой и экономической

политике, инвестициям и социально-экономическому развитию территорий

Совета муниципального образования Тихорецкий район (Лобанова).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                           А.Х. Зотов